

	<b>PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA</b>		<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 72/2022 - PE	
	<b>CNPJ: 78.063.732/0001-18</b> <b>Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410</b> <b>CEP: 84285-000 - Figueira PR</b>		<b>Telefone: (43) 3562-1660</b>  <b>Processo Administrativo: 93/2022</b> <b>Data do Processo: 17/10/2022</b>	

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	15,000	SER	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B2 C/4G	79,2000	1.188,00
2	15,000	UNI	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2 4gr	79,2000	1.188,00
3	15,000	UNI	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIDRIDA ZIRCONIA SILICA COR A3, 5 4G - 3M	79,2000	1.188,00
4	15,000	SER	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR C3 C/ 4 G	142,3400	2.135,10
5	10,000	CX	FILME RADIOGRAFICO CX C/ 150 UNID	222,2500	2.222,50
6	28,000	UNI	BANDEJA INOX EM AÇO 22X12	28,7500	805,00
7	20,000	UNI	Broca cirúrgica Zekrya 28mm com estojo autoclavável	35,8900	717,80
8	350,000	KT	Mini kit higiene bucal contendo escova dental , dentífrício e fio dental	27,0800	9.478,00
9	1.000,000	AMP	AMINOFILINA 0,24 MG INJET AMP 10 ML	20,2300	20.230,00
10	5.000,000	COMP	BR00267617 - CARBAMAZEPINA CR 400 MG COMP	2,6600	13.300,00
11	100,000	FRC	CETAMINA 50MG/M 10ML	21,2800	2.128,00
12	500,000	AMP	CLINDAMICINA 150MG/ML	6,3000	3.150,00
13	1.000,000	AMP	BR0272334 - DIMENITRATO 50 MG INJ	12,6400	12.640,00
14	300,000	AMP	BR0270590 - DIPROPIONATODEBETAMETASONA5MG	8,1400	2.442,00
15	100,000	AMP	BR0270597 - DIPROPIONATO ACETATO + FOSFATO 3 MG/ML	12,7400	1.274,00
16	600,000	COMP	BR0448705 - DUTASTERIDA 0,5 MG + TANUSOLINA 0,4 MG	2,2000	1.320,00
17	600,000	AMP	BR0272198 - ETILEFRINA 10 MG/ML	17,1600	10.296,00
18	200,000	FRC	BR0396471 - FENOTEROL GOTAS 5 MG/ML	5,1700	1.034,00
19	100,000	AMP	BR0424712 - FENTALINA 78,5 MG/ML	10,0000	1.000,00
20	100,000	COMP	BR02668129 - LEVOMEPRIMAZINA 100 MG	0,9000	90,00
21	500,000	COMP	BR0268285 - NITRAZEPAM 5 MG	0,6000	300,00
22	2.000,000	COMP	NITRENDIPINO 10 MG	0,8000	1.600,00
23	100,000	TB	NITROFURASONA POM 30 G	6,8900	689,00
24	2.000,000	COMP	BR0268159 - PENTOXITINA 400 MG	1,4600	2.920,00
25	600,000	AMP	PENTOXIFILINA 20 MG INJETAVEL	2,9900	1.794,00

26	600,000	COMP	BR0305493 - PIOGLITAZONA 15 MG	2,6500	1.590,00
27	500,000	FRC	BR0367765 - POLISOCEL SOL GELATINOSA 3,5%	37,2500	18.625,00
28	200,000	FRC	BR0268303 - SALBUTAMOL GTS PARA NEBULIZAÇÃO	12,7700	2.554,00
29	2.000,000	BLS	BR0268236 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML	18,8400	37.680,00
30	1.500,000	BLS	BR0270092 - SORO GLICOSE 5% 1000 ML	14,0000	21.000,00
31	20,000	TB	VITELINATO DE PRATA 10% COLIRIO	12,4900	249,80
32	1.000,000	COMP	BR0404429 - GLICINATO DE MAGNÉSIO, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO À PIRIDOXINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 722,22 MG + 1 MG	3,1500	3.150,00
33	1.000,000	COMP	BR0267283 - ESCOPOLAMINA 10 MG	0,8200	820,00
34	1.000,000	COMP	BR0267654 - ESPIRONOLACTONA 100 MG	1,6600	1.660,00
35	1.000,000	UNI	BR0437179 - CATETER IV 22 X 1 MM	2,2500	2.250,00
36	800,000	UNI	BR0437180 - CATETER IV 24 X 19 MM	1,5000	1.200,00
37	500,000	UNI	BR0437183 - CATETER IV 18 X 45 MM	1,1200	560,00
38	500,000	UNI	BR0281420 - CATETER NASAL P OXIG TIPO OCULOS	0,9000	450,00
39	200,000	UNI	BR0278705 - CLAMP UMBELICAL	1,4400	288,00
40	600,000	PCT	BR0443022 - COMPRESSA CIRURGICA 50 X 45 CM COM 50 UNID	99,9900	59.994,00
41	600,000	UNI	BR0441585 - COMPRESSA CIRURGICA RADIOPACA	6,7000	4.020,00
42	3.000,000	PCT	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM C/ 500 FLS 13 FIOS	29,2200	87.660,00
43	70,000	FRC	BR0328077 - DETERGENTE ENZIMATICO 5 L	99,0000	6.930,00
44	5,000	UNI	BR0438466 - DRENO TORAXICO COM FRASCO N 24	6,0000	30,00
45	6.000,000	UNI	BR0461243 - ELETRODO P/ MONITORAMENTO CARDIACA	0,7000	4.200,00
46	3.500,000	UNI	BR0421352 - EQUIPO MICROGOTAS	3,6000	12.600,00
47	50,000	UNI	BR0425236 - EQUIPO GRADUAÇÃO 100 ML	2,5500	127,50
48	3.000,000	UNI	BR0406987 - EQUIPO MACRO	4,8600	14.580,00
49	600,000	PCT	BR0348807 - ESPATULA ABAIXADOR DE LINGUA	11,8800	7.128,00
50	2.000,000	UNI	BR0322446 - ESPECULO M ESTERIL	1,6600	3.320,00
51	300,000	UNI	BR0336430 - ESPECULO P ESTERIL	1,5200	456,00
52	100,000	UNI	BR0278970 - FITA ADESIVA MONOFACE	5,2800	528,00
53	100,000	FRC	BR0267328 - FLEET ENEMA	13,1900	1.319,00
54	500,000	UNI	BR 0442728 FRALDAS GERIATRICA G	4,4700	2.235,00
55	500,000	UNI	FRALDA INFANTIL	1,7500	875,00
56	5,000	LTR	BR0379726 - LUGOL FORTE	79,7000	398,50
57	400,000	PAR	BR0269839 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0	3,9900	1.596,00
58	500,000	PAR	BR0269838 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	3,9900	1.995,00
59	800,000	PAR	BR0276340 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0	3,9900	3.192,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

400.390,20